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Portali UBgreen.al është një iniciativë e Universitetit Bujqësor të Tiranës (UBT). Ky portal menaxhohet nga zyra e Komunikimit në këtë universitet i mbikqyrur dhe mbështetur nga bordi drejtues i portalit 
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		                Çfarë shkakton mungesa e zinkut në organizëm?
		                		                	28,753 Shikime
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		                QUMËSHTI I BLETËS, SUPERUSHQIM PËR SUPERFUQI
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		                Qumështi i gomaricës dhe vlerat e panumërta të tij
		                		                	11,686 Shikime
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		                Mirëqenia e kafshëve dhe kuadri ligjor në Shqipëri
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		                Ushqimi dhe dietat e shëndetshme në Shqipëri
		                		                	8,981 Shikime
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		                Pyjet, rëndësia dhe roli i tyre
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		                Hapat për të patur një karrierë të suksesshme
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		                Teste të thjeshta – si të dallojmë mjaltin e vërtetë nga ai fallco
		                		                	6,965 Shikime
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		                Ndikimi i faktorëve natyrorë në ndryshimet klimatike
		                		                	6,840 Shikime
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		                Vaksinimi në qen (Vaksinat e detyrueshme)
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		                		                	5,628 Shikime


		            			            


				

				
									

				
			
		


		
		
		
					

	

















